EDITAL Nº12/2014

Dispõe sobre o  Resultado Definitivo dos

Exames Médicos para Concurso Público

Municipal para o cargo de Guarda

Municipal da Prefeitura de Pontal do

Paraná, Estado do Paraná, referente ao

Edital de Concurso Público nº 01/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, da Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, resolve tornar público:

I - O resultado definitivo referente ao Exame Médico Funcional, para o cargo de Guarda

Municipal do Quadro de Pessoal Permanente do Concurso Público Edital nº 01/2014.

INSC NOME Resultado CARGO

37301007 Allan Ferreira Da Silva APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300530 Bruno Andrio Da Silva Moreira Rabelo APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300988 Bruno Henrique Schmitz De Souza APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300826 Bryan Vinicius Ribeiro APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300051 Cleverson Matias Paiffer APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301028 Douglas Jose Zanatta APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301095 Ender Nepomuceno Alves APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300589 Endrigo Giovanni Albini Comandulli APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301046 Evelyn Thais Kossin APTO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300923 Gil Cassius Cordeiro APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300011 Guilherme Augusto Costa Monte APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300241 Hugo Marinho APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300633 Izabele Gonçalves Rodrigues APTO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

37300099 Jarede Lucas Da Silva Sousa APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300900 Joacir Joao Cassilha Junior APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300329 Joelson Ferreira Gomes APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300264 Leandro Borges Biscaia APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300034 Leonardo Fernandes Veber APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300259 Luan Vitor Batista APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300381 Maiky Willian Martins APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300055 Renan Daniel Dos Santos Marques APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300690 Robson De Oliveira Cruz APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37301085 Rodrigo Pacheco Gonçalves Frias APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300257 Thiago Pereira Rodrigues APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300018 Thiago Thomaz Da Rosa APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300420 Valdemir Sidney Sander Alves Da Silva APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

37300852 Valdinei Fonseca De Souza APTO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO

II –Ressalta-se, que o cronograma das demais fases será divulgado em data oportuna, tendo

em vista a realização do Teste Físico para candidatos extras.

Pontal do Paraná, 11 de novembro de 2014

Presidente da Comissão